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Keriilet

1

2

11

12

13

14

15

16

17

18

21

22

23

Utcak (elkésziilt hibacim)

Attila at, Batthyany utca, Erzsébet hid, FO utca, Hegyalja Gt, Krisztina kordt, Széna tér, Szirtes Gt
Budakeszi tt, Hivosvdlgyi Ut

11 sz. fout, Plink&sdflirdd utca, Rakoczi utca, Szentendrei at, Vérosvari Gt

Arpéd at, Vaci Ot

Jozsef kot

Andor utca, Dombovari G, Egér (t, Fehérvari Ut, Gazdagréti Ut, Hunyadi Janos Ut, Kamaraerdei Ut, Karolina ut, Kitérd Gt
Lapu utca, M1-M7 bevezetd, Nagyszolos utca, Neszmélyi Gt, Rakoczi hid, Replilotéri at, Rétkdz utca, Sasadi Gt, Szerémi (t,
Szilret utca, Torokbalinti Gt

Varosmajor utca

Pozsonyi Ut

Dodzsa GyGrgy Ut, Hungaria koérdt, Nagy Lajos kiraly Gtja, Zichy Mihaly Gt

Bankut utca, Csobogos utca, Hubay Jend tér, lllyés Gyula utca, Kemény Istvan utca, Rakos Ut, Toltés tér
Bokényfoldi ut, Rozsalevél utca, Szabadfold ut, Veres Péter (it

Cinkotai ut

Cziffra Gydrgy utca, Gydmréi (it, Méta utca, Nagykdrosi t, Nemes utca, Petéfi utca, UllGi dt

II. Rakoczi Ferenc Gt, Kossuth Lajos utca

6.5z. fout, Nagytétenyi ut

Helsinki Gt
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